

LØVENKJÆR A/S

Torvegade 25, st
1400 København K

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/06/2016

Jan Kruszelnicki
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LØVENKJÆR A/S
Torvegade 25, st
1400 København K

Telefonnummer: 32572525
Fax: 32572555

CVR-nr: 78896612
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Danske Bank
Holmens Kanal 2
1090 København K

Revisor REVISIONSFIRMAET A P MØLLER
Lærkevej 17
2400 København NV
DK Danmark
CVR-nr: 72707710
P-enhed: 1002380558

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive el-installationsvirksomhed, samt lignende beslægtede erhverv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør 66.242 kr. mod 92.761 kr. sidste år.

Selskabets bruttofortjeneste udgør 4.701 t. kr. mod 4.007 t. kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet forhold, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.701.912	4.007.969
Personaleomkostninger	1	-4.464.283	-4.011.227
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-103.087	-56.481
Resultat af ordinær primær drift		134.542	-56.481
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	3	40.000	77.500
Ordinært resultat før skat		174.542	17.761
Ekstraordinære indtægter		0	75.000
Ekstraordinært resultat før skat		174.542	92.761
Skat af årets resultat	4	-108.300	0
Årets resultat		66.242	92.761
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		66.242	90.761
I alt		66.242	90.761

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	5	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		280.228	313.726
Indretning af lejede lokaler		293.243	362.832
Materielle anlægsaktiver i alt	6	573.471	676.558
Andre værdipapirer og kapitalandele		170.000	130.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		170.000	130.000
Anlægsaktiver i alt		743.471	806.558
Fremstillede varer og handelsvarer		611.521	441.984
Varebeholdninger i alt		611.521	441.984
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		791.357	810.461
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	56.000	102.000
Andre tilgodehavender		139.552	218.579
Tilgodehavender i alt		986.909	1.131.040
Likvide beholdninger		1.044.814	817.743
Omsætningsaktiver i alt		2.643.244	2.390.767
Aktiver i alt		3.386.715	3.197.325

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	8	500.000	500.000
Andre reserver		125.000	125.000
Overført resultat		1.339.554	1.273.312
Egenkapital i alt	9	1.964.554	1.898.312
Hensættelse til udskudt skat		82.600	0
Hensatte forpligtelser i alt		82.600	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		492.237	521.258
Skyldig selskabsskat		25.700	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		821.624	777.755
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.339.561	1.299.013
Gældsforpligtelser i alt		1.339.561	1.299.013
Passiver i alt		3.386.715	3.197.325

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	3.859.318	3.531.168
Pensionsbidrag	551.877	575.068
Andre omkostninger til social sikring	107.624	109.568
Regulering af beregnede skyldige feriepenge	-4.186	37.568
Lønrefusioner	-45.150	-236.945
Personalegoder	-5.200	-5.200
	<u>4.464.283</u>	<u>4.011.227</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.498	33.498
Indretning af lejede lokaler	69.589	69.589
Fortjeneste ved afgang af driftsmidler	0	-46.606
	<u>103.087</u>	<u>56.481</u>

3. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2015 kr.	2014 kr.
Kursregulering af aktier	40.000	77.500
	<u>40.000</u>	<u>77.500</u>

4. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	25.700	0
Ændring af udskudt skat	82.600	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>108.300</u>	<u>0</u>

5. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill.
	kr.
Kostpris primo	240.000
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	240.000
Af- og nedskrivning primo	-240.000
Årets afskrivning	-0
Af- og nedskrivning ultimo	-240.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler	Driftsmidler
	kr.	kr.
Kostpris primo	712.430	1.479.575
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	712.430	1.479.575
Af- og nedskrivning primo	-349.598	-1.165.849
Årets afskrivning	-69.589	-33.498
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-419.187	-1.199.347
Regnskabsmæssig værdi ultimo	293.243	280.228

7. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2015
	kr.
Igangværende arbejde primo	102.000
Igangværende arbejde ultimo	56.000

Igangværende arbejde opgøres til kostpris på grundlag af udført arbejde i regnskabsåret men først faktureret i efterfølgende regnskabsår

8. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.01.2011	500.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktiekapital ultimo	500.000

9. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reservefond	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	500.000	125.000	1.273.312	0	1.898.312
Årets resultat			66.242		66.242
Egenkapital ultimo	500.000	125.000	1.339.554	0	1.964.554

10. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Løvenkjær Holding ApS, Vejlemosevej 8A, 2840 Holte.